Iglesia de Santiago. En el año
pasado de 1796. consagró la

camp^íua que se dice de nues-

tra Señora , con cuyo motivo
fue compuesta por el Señor
Canónigo Don Joaquín del

Camino , la inscripción si-

guiente:

SIG-
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SIGNVM VIRGIN. MARm SACRVM EX
MKE FVS. DOMINICO PALACIO OPIFICE

CONFL: ABILLVST. D.D. PHILIPPO PELAEZ

CAVNEDO LVC. PONTIFICE SAC. CHRIS.

DELIB: D. lOSEPHO SILVA OSSORIO PRO CA-

NONIC. COLLEG. TEMPLI MDVÍ. CVRAN-
TE IN EIVS GVLMINE SVSPEN. ANNO
D. MDCCXCVI.

APEN-
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APENDICES.
Instrumenta ad Tomum XLL Híspanlas

Sacras speétantia.

L

Paschalis II. Epístola ad Bernardum Archie-

pscoptim Toletamim , Apostólica Sedis Le-

gatum y in qua inter alia de ejeñione Lticensis

Episcopi Petri conqueritur , de qua tamen re

videnda pag. 6^. hujus Tomi.

ÍPaschalis Episcopus servus servorum Dei venerabill fratri

Bernardo Toletano Archiepiscopo ApostoHc-e sedis Lrgato
salutem & Apostolicam bcnediótionem. Pro ¡njuriis confra-

tris iiostri Mauritii Bracarensis Arcliiepiscopi friternitJtetn

tuam saspe monuimus j sed adhiic se vehementer a te grava*

ri conqueritur. Colimbriensis enim Episcopi obedíentiam

ei contra RomaníB autoritatis privilegia subtraxistl. rtem in

Lucensi Ecciesia, ad ejus metropolim pertinente, Episco-

po príeter judicium eje¿to, siiperordinari alium prrposuisti.

Idipsum in monasterio beati Petri de M )nte f dum conque-
ritur. Bracarensis Ecclesi^e bona & ab aliis di irahi consensis-

ti, & ipse cum famiiiaribus tuis mora diutina consumpsisti.

Per totam etiam provinciam , invito & ignorante eo, potes-

tatem tuas voluntatis exerces. Asturicensis Ecclesi¿e parro-

chiam , ut Salmantinam augeres, invito eo imminui^ti. Nvjs

autem in his vehementer regni turbationem , & ^etatis iux

gravedinem infirmitatisque pensamus. Idcirco te ab injui.¿la

super Archiepiscopum, & provinciam Bracarcasem cura Je-

T 4 ga-
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gationis absülvimus , ut liberius ipse valeat in provincia $ua

{usticiam exercere. Dátum Anagnise III. Non. Novembris.

vina insplratione proculdubio provenire credlmus,

non ex nostro aibitrio, quidquid boni , Deoque beneplaci-

ti , faceré , vel cogitare videmur. Ideoque , non ad nostram,

sed ad ejus , unde cundta boni procedunt ; referre dignum
est gloridm. Quapropter egu Petrus Dei Lucensis Episcopus,

hoc quod in sacris canonibus sancitum est , ssepé pertraótans,

& in animo meo, prascordialiter revolvens, videlicet, ea